Vu le rapport n° du de la commission du tourisme et de la culture ;
Dans sa séance du

A D O P T E  :

Article 1er.- Le montant définitif des recettes du compte financier du Te Fore Iamcmaha -  Musée de 
Tahiti et des Iles pour l’exercice 2024 est arrêté à la somme de quatre cent vingt et un millions sept cent vingt- 
sept mille deux cent quatorze francs (421 727 214 F CFP) se décomposant comme suit :
Section I de fonctionnement................................................................................................. 258 045 699 F CFP
Section II d’investissement...................................................................................................

[...]

TOTAL..................................................................................................................................  421 727 214 F CFP

Article 2.- Le montant définitif des dépenses du compte financier du Te Fare Iamcmaha -  Musée de 
Tahiti et des Iles pour l’exercice 2024 est arrêté à la somme de trois cent quatre millions quatre cent vingt mille 
sept cent trente-cinq francs (304 420 735 F CFP) se décomposant comme suit :
Section I de fonctionnement................................................................................................. 231 868 847 F CFP
Section II d’investissement...................................................................................................

[...]

Autres réserves................................................................................................................  26 176 852 F CFP.

Article 5.- Au 31 décembre de l’exercice 2024, le fonds de roulement du Te Fare Iamcmaha -  Musée 
de Tahiti et des îles est de cent quatre-vingt-neuf millions deux cent trente-sept mille trois cent vingt et un francs 
(189 237 321 F CFP).

Article 6.- Le Président de la Polynésie française est chargé de l’exécution de la présente délibération 
qui sera publiée au Journal officiel de la Polynésie française.

La secrétaire, Le Président,

Odette HOMAI Antony GEROS

TE FARE IAMANAHA